MBZX110S
Çalışma Akımı 25 mA
Çalışma Frekansı 50 Hz
Çalışma Gerilimi 110V AC
Ürün Buzzer
Çap 22 mm
Ses Şiddeti 90 dB
Güç Tüketimi <3.5 VA
Yalıtım Gerilimi Ui 250 V
Çalışma Sıcaklığı -15 / + 70 °C
Koruma Sınıfı IP50
Kablo Bağlantı Kesiti 1.5-2.5 mm²
Sıkma Kuvveti 1,5 Nm
İmal Tarihi
Seri MB Serisi Plastik
Elektriksel Ömür Min Saat 10000
Özellikler Sinyalli ve IP65 seçenek
PC lens sayesinde ısıya ve mekanik darbelere tam dayanım
Değişik gerilim seçenekleri